
СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈУ РИБАРСКА БАЊА
ЦЕНОВНИК ТЕРАПИЈА И ДИЈАГНОСТИЧКИХ УСЛУГА

са применом од 10.05.2022.

Соба студио са терасом 1/2
Апартман са 1 спаваћом собом 1/1
Апартман са 1 спаваћом собом 1/2
Апартман са 1 спаваћом собом 1/3
Апартман са 2 спаваће собе 1/1
Апартман са 2 спаваће собе 1/2
Апартман са 2 спаваће собе 1/3
Апартман са 2 спаваће собе 1/4

5.000,00
9.110,00
5.320,00
4.040,00
9.560,00
5.750,00
4.450,00
3.770,00

5.250,00
9.570,00
5.590,00
4.240,00
10.040,00

3.960,00

6.040,00
4.670,00

4.500,00
8.200,00
4.790,00
3.640,00
8.600,00
5.180,00
4.000,00
3.390,00

ОСТАЛЕ ВИЛЕ
Соба 1/1
Соба са терасом 1/2
Соба без терасе 1/2
Соба 1/3
Апартман лукс вила Поглед 1/1
Апартман лукс вила Поглед 1/2
Апартман лукс вила Поглед 1/3
Апартман лукс вила Поглед 1/4
Апартман стандард 1/1
Апартман стандард 1/2
Апартман стандард 1/3
Апартман стандард 1/4
Партер ( непокретни )

4.540,00
4.210,00
3.960,00
3.400,00
9.110,00
5.320,00
4.040,00
3.340,00
7.660,00
4.490,00
3.400,00
3.100,00
5.940,00

4.770,00
4.420,00
4.160,00

-
9.570,00
5.590,00
4.240,00
3.500,00
8.040,00
4.710,00
3.570,00
3.250,00

-

4.090,00
3.790,00
3.560,00

-
8.200,00
4.790,00
3.640,00
3.000,00
6.900,00
4.040,00
3.060,00
2.790,00

-

Специјалистички преглед
Контролни преглед физијатра         
Консултативни преглед 

Кинези терапија                         
Радна терапија                          
Хидротерапија у базену            
Локалне купке                            
Импулсно магнетно поље        
Интерферентне струје              
Стабилна галванизација
Електрофореза лекова             
Дијадинамичке струје               
Краткоталасна дијатермија      
ТЕНС                                          
Хоризонтална терапија
Електростимулација                 
Ултразвук                                  
Сонофореза                              
Солукс                                        
Апликација парафина 

Пелоидо терапија,

Криотерапија                             
Ласер мале снаге                      
Ласер високе снаге                   

Бисерне купке                           
Подводна масажа                     
Ђакузи                                       
Сауна                                         
Пелоидо терапија општа 

Спинална декомпресија         
Хипербарична оксигенација  
Кинезио тејпинг                       
Апаратурна лимфна дренажа  
Аква детокс                              
Отворени базени                     
Отворени базени

     неуролога и ортопеда            
 СТАНДАРДНЕ ТЕРАПИЈЕ

по сегменту                                                                                       

локална апликација                  

 ВАНСТАНДАРДНЕ ТЕРАПИЈЕ

     апликација                                 

     (за децу до 10г.)                           

Мерење коштане густине

Електромионеурографија         
Ултразвучни преглед врата      
Ултразвучни преглед 

Колор доплер крвних судова

Kолор доплер крвних судова 

Колор доплер магистралних

Ултразвучни преглед зглобова

Класична општа масажа 50'   
Релаксациона масажа 50'       
Парцијална масажа 

Мини општа масажа 30'                             
Масажа леђа 30'                                         
Лимфна дренажа

Лимфна дренажа

 ДИЈАГНОСТИЧКЕ УСЛУГE

     остеодензитометрија                

    абдомена                                    

     доњих екстремитета                 

     горњих екстремитета                

     артерија врата                          

     и меких ткива, по сегменту       

  РУЧНЕ МАСАЖЕ

(цервикални, лумбални део или
масажа ногу) 20'                            

     комплетна 50'                          

     парцијална 20'                        

Цене су изражене у динарима.
СТАНДАРДНЕ ТЕРАПИЈЕ: све прописане терапије унутар болесничког дана (за стационарне пацијенте)
ВАНСТАНДАРДНЕ ТЕРАПИЈЕ: нису укључене у цену болесничког дана и додатно се наплаћују.
Дијагностичке услуге не улазе у цену БО дана.
Заказивање: - OСТЕОДЕНЗИТОМЕТРИЈА (DXA) на тел. 060/70-11-336; од 08-14 часова;
                        - ЕЛЕКТРОМИОНЕУРОГРАФИЈА (EMNG) на тел. 060/70-11-336; од 08-14 часова;
                        - Хипербарична оксигено-терапија (HBOT) на тел. 060/80-11-599;
Рехабилитација пацијената са амбулантним упутом спроводи се у складу са Правилником о уговарању здравствене
заштите.
Рад са пацијентима у специјалистичкој амбуланти од понедељка до петка у периоду од 08-14 часова.
Цена коришћења отворених базена за стационарне пацијенте који користе терапијски базен износи 50% од
редовне цене.

1.200,00

1.200,00

700,00
600,00
300,00
270,00
600,00
500,00
500,00
600,00
500,00
650,00
500,00
900,00
600,00
550,00
600,00
350,00

350,00

600,00
350,00
600,00
900,00

700,00
600,00
800,00

1.000,00

1.000,00
1.500,00
5.900,00
1.000,00

900,00
1.600,00

2.500,00
2.500,00

1.300,00
1.500,00
1.600,00

2.100,00

1.200,00

2.500,00
4.700,00
1.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

1.500,00

400,00
200,00

600,00


